
 

 

UCHWAŁA NR XLI/512/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/115/2011 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta 

Gminy Kołbaskowo za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020.194 

t. j. z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022.559 t. j. z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/115/2011 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy 

Kołbaskowo za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 2 ust. 1, na końcu dodaje się nowe zdanie:  

„Nagrody przyznawane są osobom pełnoletnim; nagrody dla osób niepełnoletnich reguluje odrębna 

uchwała.”; 

2) W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Nagrodą jest okolicznościowy dyplom oraz nagroda pieniężna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4101


		2022-10-03T13:52:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




